PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 МО «Котельское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
(четвертого созыва)
Решение
от  23.04.2021года  № 128
 Об отмене решения от 13.04.2021г. №110

«О назначении публичных слушаний
 по проекту решения «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета МО

 «Котельское сельское поселение» за 2020 год
В связи с технической ошибкой редакции газеты «Восточный берег», выразившейся в не опубликовании решения Совета депутатов о назначении публичных слушаний , Совет депутатов МО "Котельское сельское поселение" :
РЕШИЛ:

       1. Отменить решение от 13.04.2021г. № 110 «О назначении публичных слушаний  по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО  «Котельское сельское поселение» за 2020 год».

      2.  Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования «Котельское сельское поселение» по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

«Котельское сельское поселение»                                                        Н.А.Таршев

PAGE